
Zarządzenie nr 124/2019 

 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej  im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 17.12.2019 roku 

 

 

w sprawie: przyznania dodatkowego jednorazowego świadczenia  

dla Studentów Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej tytułem stypendium  socjalnego 

 

 

Działając na podstawie art. 23, w zw. z art. 414 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2019r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 3 ust.3 i 4  

Regulaminu  świadczeń dla studentów Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej , zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przyznaje się jednorazowo świadczenie z tytułu stypendium socjalnego dla Studentów PSW 

w zależności od dochodu: 

gr. I  0 PLN- 350 PLN   w kwocie 2200 PLN 

gr. II   351 PLN-700 PLN  w kwocie 2100 PLN 

gr. III  701 PLN-1000 PLN   w kwocie 2000 PLN  

na 1 studenta uprawnionego do otrzymania stypendium na dzień 17.12.2019 r. 

2. Wypłaty należy dokonać do dnia 31.12.2019 r. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kwestorowi Uczelni. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk  

 

   Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II  

                                                                                            w Białej Podlaskiej 
 

 

                                                                            


		2019-12-17T13:53:20+0000
	Not specified




